“Quoniam quidem”, inquit, “iam per IIII annos aut plus supplicando nequeo efficere quod volo, faciam quo queo et teste Deo aut utrumque coadunabo aut utroque carebo episcopio”.“

Cosmae Chronica II. 27. MGH SRG N. S. 2, s. 121: „*Nec mora, disponit ire in curtem suam, que est ad Zekircostel in Moravia, et deflectens iter iam iamque palam nociturus et quasi fratrem suum visitaturus, adit Iohannem presulem Olomuc in urbe.*“

Cosmae Chronica II. 28-29. MGH SRG N. S. 2, s. 123-124.

Registra Gregorii VII., 1. Kn. I. 17. MGH EE Sel. 2. 1. Ed. E. CASPAR. Berlin 1920, s. 27 z 8. 7. 1073: „... legatos nostros, Bernardum videlicet et Gregorium, qui ab hac sancta et apostolica sede ad vestras partes directi sunt, ...“.

Registra Gregorii VII., 1. Kn. I. 17. MGH EE Sel. 2. 1, s. 28: „*Quorum frater vester Iarmir Bragensis episcopus, olim noster amicus, his nostris legatis Bernardum scilicet et Gregorium, ut audita percepimus, in tantum rebellis extitit, ...*“.

CDB I, č. 60, s. 62-63: „*Itaque de lite, quae inter te et fratrem tuum episcopum protractata est, et pro qua composcenda iam aliquotiens utique scripsimus, valde solliciti sumus*“

Cosmae Chronica II. 30. MGH SRG N. S. 2, s. 125: „*Videns autem Romanus missus se esse despectum et dehonestatum ira motus suspendit eum (Jaromíra) ab omni officio sacerdotali et dignitate privat episcopali.*“

Registra Gregorii VII., 1. Kn. I. 38. MGH EE Sel. 2. 1, s. 60-61 ze 17. 12. 1073: „*Causas vero et negotia, quę in partibus illis ad audienciam discussionemque legatorum nostrorum perlata peccatis impudentibus congrua determinatione diffiniri non poterant, sicut officii nostri cura nemine nos rogante compellit, ad eum, quem iustitia postulaverit, finem adiuvante Domino perducere procurabimus. Porro, quę ipsi inde statuerunt, interim, donec ad nos negotia perferantur, immota manere volumus atque apostolica auctoritate precipimus.*“

Registra Gregorii VII., 1. Kn. I. 44. MGH EE Sel. 2. 1, s. 67-68: „*Itaque presenti auctoritate tibi restituimus et tenenda concedimus, quęcunque a legatos nostris Bernardo videlicet et Gregorio, preter episcopale oficium tibi interdicta sunt, quoniam te expoliatum rebus ecclesię tuę inopia rerum necessariarum obędientiam debitę satisfactionis non posse exequi, sicut supra diximus, conquerendo excusas.*“

Cosmae Chronica II. 30. MGH SRG N. S. 2, s. 125: „*quos audientes non solum canonici verum etiam per capella klerici omnes sciderunt sua oraria et denudaverunt ut in parascue altaria.*“

Cosmae Chronica II. 30. MGH SRG N. S. 2, s. 126: „*Videns autem cardinalis magis tumultum in populo fieri necessitate compulsus reddidit episcopo tantummodo sacerdotale officium; et nisi uterque episcopus eodem anno de inductis causis reddat rationem pontifici Romano, ambos constrigit banno.*“